
 

UCHWAŁA NR 0007.90.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych drogi położone: 

1) w obrębie 1 miasta Kargowa, oznaczone działkami numer 1182/38, 1182/53, 1182/60, 1182/71, 1182/77, 

2) w obrębie Wojnowo, oznaczone działkami numer 54/82, 54/21. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikami graficznymi numer 

1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 31 grudnia 2019 r.

Poz. 3604



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0007.90.2019 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3604



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 0007.90.2019 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3604


		2019-12-31T12:56:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




